
                     Uchwała Nr IX/254/15      

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/431/2012 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2012 r. w sprawie jednorazowych 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

 z 2012r. poz. 3688) § 2 ust.10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Wnioski wypełnione komputerowo należy składać w Departamencie Edukacji  

i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, al. Niepodległości 34, 

61-714 Poznań, w terminie do 30 września każdego roku”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

             do Uchwały Nr IX/254/15      

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 lipca 2015 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Zapisy obowiązującego „Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów 

naukowych Marszałka Województwa Wielkopolskiego”, przyjętego Uchwałą Nr 

XXIV/431/2012 z dnia 23 lipca 2012 r. wymagały korekty z powodu zmiany lokalizacji 

Departamentu Edukacji i Nauki.   

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest uzasadnione.  

 

 


